
D.G. Istruzione, formazione e lavoro

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 45 - Venerdì 08 novembre 2013

– 35 –

D.d.u.o. 29 ottobre 2013 - n. 9841
Approvazione degli esiti di istruttoria e valutazione delle 
domande presentate a valere sul bando “Avviso a presentare 
progetti di mobilità del capitale umano per il rafforzamento 
delle competenze professionali dei lavoratori e degli 
imprenditori delle imprese lombarde”, di cui al d.d.u.o. 
del 15  novembre  2012, n.  10257. Progetto presentato da 1. 
sviluppo mercato estero per prodotti ortofrutticoli e tipicità di 
P.M. di Gregorelli O. e P. SNC. (ID 43460001)

IL DIRIGENTE DELLA UO MERCATO DEL LAVORO

Richiamati:

 − il d.d.u.o. del 15 novembre 2012, n. 10257, Approvazione 
dell’»avviso a presentare progetti di mobilità del capita-
le umano per il rafforzamento delle competenze profes-
sionali dei lavoratori e degli imprenditori delle imprese 
lombarde»;

 − il d.d.u.o. del 21 gennaio 2013, n. 271, «Costituzione nu-
cleo di valutazione congiunto deputato all’esame e 
valutazione dei progetti presentati sull’ «avviso a presen-
tare progetti di mobilità del capitale umano per il raffor-
zamento delle competenze professionali dei lavoratori e 
degli imprenditori delle imprese lombarde»;

Considerato che, al punto 9 dell’allegato 1 al d.d.u.o. del 15 
novembre 2012, n. 10257, «Istruttoria e valutazione», si stabilisce 
che:

 − con cadenza periodica (30 giorni), i progetti presentati 
saranno sottoposti a:

istruttoria formale di ammissibilità per la verifica dei re-
quisiti soggettivi;

valutazione svolta da un Nucleo di Valutazione apposi-
tamente costituito da Regione Lombardia;

 − saranno ammessi a finanziamento i progetti che hanno 
raggiunto almeno 60 punti su 100.

Valutato il progetto pervenuto tramite il sistema informativo Fi-
nanziamenti on line presentato da P.M. di Gregorelli O. e P. SNC. 
(ID 43460001)

Approvate:

 − le risultanze degli esiti dell’istruttoria formale effettuata 
da parte della DG Istruzione, Formazione e Lavoro, che 
hanno ritenuto il progetto ammissibile dal punto di vista 
formale;

 − le risultanze della valutazione tecnica svolta nelle sedute 
del Nucleo di valutazione del 22 ottobre 2013, che ha de-
terminato un punteggio pari a punti 95/100, come ripor-
tato nel verbale della seduta del Nucleo di valutazione, 
disponibile agli atti della competente UO Mercato del 
Lavoro della DG Istruzione, Formazione e Lavoro e per le 
motivazioni in esso indicate;

Ritenuto pertanto di ammettere a finanziamento il progetto 
presentato da P.M. di Gregorelli O. e P. SNC. (ID 43460001), per un 
importo pari a Euro 21.300;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi relativi alla X Legislatura regionale;

DECRETA

 − di ammettere a finanziamento il progetto presentato da 
P.M. di Gregorelli O. e P. SNC. (ID 43460001), per un importo 
pari a Euro 21.300;

 − di rinviare a successivo provvedimento l’impegno della 
quota di Euro 21.300;

 − di trasmettere il presente atto all’impresa richiedente;

 − di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito in-
ternet: www.lavoro.regione.lombardia.it ;

 − di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013

Il dirigente 
Giuseppe Di Raimondo Metallo

D.d.u.o. 29 ottobre 2013 - n. 9844
Approvazione degli esiti di istruttoria e valutazione delle 
domande presentate a valere sul bando “Avviso a presentare 
progetti di mobilità del capitale umano per il rafforzamento 
delle competenze professionali dei lavoratori e degli 
imprenditori delle imprese lombarde”, di cui al d.d.u.o. del 
15 novembre 2012, n. 10257. Progetto presentato da HIVEJOBS 
s.r.l. (ID 44069361)

IL DIRIGENTE DELLA UO MERCATO DEL LAVORO

Richiamati:

 − il d.d.u.o. del 15 novembre 2012, n. 10257, Approvazione 
dell’»avviso a presentare progetti di mobilità del capita-
le umano per il rafforzamento delle competenze profes-
sionali dei lavoratori e degli imprenditori delle imprese 
lombarde»;

 − il d.d.u.o. del 21 gennaio 2013, n. 271, «Costituzione nu-
cleo di valutazione congiunto deputato all’esame e 
valutazione dei progetti presentati sull’ «avviso a presen-
tare progetti di mobilità del capitale umano per il raffor-
zamento delle competenze professionali dei lavoratori e 
degli imprenditori delle imprese lombarde»;

Considerato che, al punto 9 dell’allegato 1 al d.d.u.o. del 15 
novembre 2012, n. 10257, «Istruttoria e valutazione», si stabilisce 
che:

 − con cadenza periodica (30 giorni), i progetti presentati 
saranno sottoposti a :

istruttoria formale di ammissibilità per la verifica dei re-
quisiti soggettivi;

valutazione svolta da un Nucleo di Valutazione apposi-
tamente costituito da Regione Lombardia;

 − saranno ammessi a finanziamento i progetti che hanno 
raggiunto almeno 60 punti su 100.

Valutato il progetto pervenuto tramite il sistema informativo Fi-
nanziamenti on line presentato da HIVEJOBS s.r.l. (ID 44069361)

Approvate le risultanze degli esiti dell’istruttoria formale effet-
tuata da parte della DG Istruzione, Formazione e Lavoro, che 
hanno ritenuto il progetto non ammissibile dal punto di vista for-
male, in quanto, da verifica della visura ordinaria società di ca-
pitale, HIVEJOBS s.r.l. risulta mancante del requisito previsto alla 
lettera b) del punto 2 dell’art. 2 dell’Avviso, ovvero il possesso di 
una sede operativa in Lombardia da almeno 1 anno;

Ritenuto pertanto di non ammettere a finanziamento il proget-
to presentato da HIVEJOBS s.r.l. (ID 44069361), per un importo 
pari a Euro 21.300;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi relativi alla X Legislatura regionale;

DECRETA

 − di non ammettere a finanziamento il progetto presentato 
da P HIVEJOBS s.r.l. (ID 44069361), per un importo pari ad 
Euro 21.300;

 − di trasmettere il presente atto all’impresa richiedente;

 − di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito in-
ternet: www.lavoro.regione.lombardia.it

 − di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013

Il dirigente
Giuseppe Di Raimondo Metallo


